



# Savonlinnan seudun Sotilaspoika ja Pikkulotta

Savonlinnan seudun Sotilaspoikien Perinneilta



Reservin majuri, salpalinjaopas Terho Ahonen:

## Rauhanturvaajat osana perinnetyötä

**S**uomalaisia rauhanturvaajia ja heidän jäsenliittoaan, Suomen Rauhanturvaajaliittoa jäsenyhdistyksineen, ei välttämättä mielletä osaksi vapaaehtoista maanpuolustustyötä. Kuitenkin varmaan kaikissa nykyisissä maanpuolustusjärjestöissä on mukana rauhanturvaajia,

ei vähiten sotilaspoikien perinneiloissa.

Yhtenä yhteisenä toimintapintana esimerkistä käy Salpalinja. Savonlinnan seudun sotilaspoikien perinnekilan hallituksen nykyinen varapuheenjohtaja, rauhanturvaaja Rainer Fabricius Juvalta on vuodesta 2013 lähtien

koonnut rauhanturvaajia vuosittain talkoisiin Salpalinjalle. Hänen aloitteestaan on Miehikkälässä ja Virolahdella Salpalinjan nähtävyyshankkeilla tehty vapaaehtoista kunnostustyötä jo kuutena alkukesän viikonloppuna.

Työstä ovat niin Miehikkälän Salpalinjan museo, Virolahden Bunkerimuseo kuin Harjun Oppimiskeskus maksaneet palkkion. Sen taas rauhanturvaajat ovat täysin lyhentämättömänä luovuttaneet edellä mainittujen kuntien sotiemme veteraanien hyväksi.

Korvauksen rahallinen suuruus on nyt toukokuun 2018 talkoiden myötä yhteensä noin 8000 euron luokkaa. Paikallisesti sillä on veteraaneille merkitystä.

– Tämän lisäksi tällä työllä on arvonsa Salpalinjan esittelyn kannalta. Kun omalta osaltamme voimme olla auttamassa museoita ja matkailukohteita linnoitteiden, käytännössä kenttälinnoitteiden, entisöimisessä, teemme palveluksen veteraanisukupolvellemme työn esillä nostamiseksi. Ja se taas ei voi olla puhuttelematta nykyihmisiä sotavuosina osoitetun valtaisan maanpuolustustahdon näkökulmasta, Fabricius perustelee.



Kymenlaakson Rauhanturvaajat ja Suomen Rauhanturvaajaliitto pystyttivät Miehikkälään Salpalinjan-museolla vuonna 2013 Salpalinjan rakentajien kunniaksi Rauhan rakentajat –muistomerkin, kiviladelman. Sille toukokuun 2018 linnoittajat laskivat Rainer Fabriciuksen johdolla tervehdyksensä, suoraan Salpalinjan kunnostustyömaalta. Kuva: Seppo Papunen



Nykypäivän työt Salpalinjalla ovat matkailukohteissa kenttälinnoitteiden uusimista ja kasvuston raivaamista. Tässä tehtävässä rauhanturvaajien 15- 20 miehen joukko on tehnyt viime vuosina hyvää työtä. Kuva: Terho Ahonen



Kuva muistomerkin laatasta. Kuva: Terho Ahonen